 جواز فنی و مهندسی پروانه تحقیق و توسعه مجوز فناوری
 گواهینامه
   پارک علم و فناوریجاده کرجان،    2تبریز، شهرک اندیشه، کیلومتر
 5179895848 کدپستی  329واحد  استان آذربایجان شرقی
 09142828509تلفن :   041 –34265050تلفکس :
 info@GHOSHAR.IRایمیل:    WWW.GHOSHAR.COMسایت:
 گواهی ثبت اختراع تاییدیه دانش بنیان
                 صنعت قوشار  دانش بنیان شرکت

Weight
(kg)
Gas
Noise
Level
Total
wattage
H
O
M
E
O
FF
IC
E
WMM-15L 8 16   15 - 40°C 35 - 95% 45x44x56 36 R134a   900w
WMM-25L (L) 13.5 25   15 - 40°C 20 - 95% 37.5x31x114 42 R134a   0.5kwh
WMM-30L 12.5 30 13 stages 15 - 40°C 35 - 95% 45x43x112 49 R134a
WMM-60L 45 60 13 stages 15 - 40°C 35 - 95% 59x59x111 90 R134a
C
O
M
M
ER
C
IA
L
&
 IN
D
U
ST
R
IA
L
WMM-80L (L) Ex. tanks 80   15 - 40°C 30 - 95% 52x67x110 70 R134a   1.25kwh
WMM-100L 100 100 10 stages 15 - 38°C 45 - 95% 142x65x105 190 R407c <75dB
WMM-100L (L) Ex. tanks 100   15 - 45°C 30 - 100% 75x69x164 195 R134a   1.33kwh
WMM-250L 110 250 17 stages 15 - 38°C 45 - 95% 160x72x128 320 R407c <79dB
WMM-250L (L) Ex. tanks 250   15 - 45°C 30 - 100% 127x108x104 350 R134a   2.45kwh
WMM-500L 240 500 13 stages 15 - 38°C 45 - 95% 235x85x145 560 R407c <79dB
WMM-500L (L) Ex. tanks 500   15 - 45°C 30 - 100% 157x108x124 600 R134a   4.3kwh
WMM-1000L 240 1000 9 stages 15 - 38°C 45 - 95% 280x180x162 2000 R407c <79dB
WMM-1000L (L) Ex. tanks 1000   15 - 45°C 30 - 100% 190x156x163 850 R134a   8.7kwh
WMM-2000L (L) Ex. tanks 2000   15 - 45°C 30 - 100% 222x156x202 1000 R134a   17.5kwh
WMM-3000L 1200 3000   15 - 38°C 45 - 95% 400x220x220 2500 R407c <79dB
WMM-4000L (L) Ex. tanks 4000   15 - 45°C 30 - 100% 314x156x202 2800 R134a   35kwh
WMM-5000L Ex. tanks 5000   20 - 32°C 45 - 95% 530x220x220 3200 R407c <79dB
WMM-5500L (L) Ex. tanks 5500   15 - 45°C 30 - 100% 314x317x203 3200 R134a   35kwh
WMM-8000L (L) Ex. tanks 8000   15 - 45°C 30 - 100% 444x317x203 5600 R134a   60kwh
WMM-10000L
(2L)
2600 10000   20 - 32°C 45 - 95%
530x220x220
(x2)
3200 (x2) R407c <79dB
WMM-10000L (L) Ex. tanks 10000   15 - 45°C 30 - 100% 627x624x203 6400 R134a   87.5kwh
L: Low Power Consumption Generated at 30°C & 80% RH
)WMM سری)    دستگاه تولید آب آشامیدینی از رطوبت هوا
Water Generator from Air
 :یموارد کاربرد